

## 26/11/2024 17:52 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERA **EXTRAORDINARIA**

ASBCOM - ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA SB COMERCIO LTDA, com sede nesta cidade, 1 Guanabara, 3030, Sala 140, 2º Andar, Bairro Liberdade, Porto Velho/RO, através de sua Diretoria Executiva, devidamente representada por sua Presidente, a Sra. SUZANA MALAQUIAS VOLPÁTI BORGES, nos moldes do Art. 32 do Estatuto, CONVOCA atravé presente Edital, todos os associados contribuintes, em dias com suas obrigações estatutárias para Assembleia Geral extraordinária, que será realizada no endereço sito Rua Tabajara, n. 2525, Bairro Liberdade, às 14:00 horas, no dia 30 de Novembro de 2024, com a seguinte ordem do dia: A. Aprovar projetos visando dar continuidade a destinação dos recursos, bens e direitos componentes do patrimônio, nos moldes do Art. 32 do estatuto; B. Aprovar prestação de contas de entidades; C. Decidir sobre a destinação de valores remanescentes após votação de projetos ocorridos na referida assembleia de 30/11/2024. A Assembleia Geral Extraordinária instalar-seá em primeira convocação às 14:00hs, com a presença da maioria dos associados e, em segunda convocação, com qualquer número de associados, meia hora depois.

Porto Velho/RO, 26 de novembro de 2024.

SUZANA MALAQUIAS **VOLPATI** BORGES:61181935253 Dados: 2024.11.26 16:41:54

Assinado de forma digital por SUZANA MALAQUIAS VOI PATI BORGES:61181935253 -04'00'

SUZANA MALAQUIAS VOLPÁTI BORGES PRESIDENTE DA ASBCOM

Fonte:

Notícias RO